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10/1㈫

3㈭

●農家相談所  深江支所　9：00～16：00
●おもてなし講座　ありえコレジヨホール
　19：00～21：00

●農家相談所  加津佐支所　9：00～16：00

4㈮ ●無料法律相談（民事・刑事・行政・訴訟関係） ＊要予約
　原城オアシスセンター  13：00～17：00

11/1㈮ ●無料法律相談（民事・刑事・行政・訴訟関係） ＊要予約
　市民相談センター  13：00～17：00

2㈬
●行政相談  布津公民館　13：00～16：00
　西有家老人福祉センター　10：00～12：00
　原城オアシスセンター　10：00～12：00

5㈯

14㈪
●体育の日
●おはなしカーニバルin南島原 ＊詳細P25
　ありえコレジヨホール　9：00～16：00

20㈰ ●南島原市表彰式 ありえコレジヨホール 10：00～11：30
●ありえ蔵めぐり音楽祭 ＊詳細P21

2㈯ ●第32回みそ五郎まつり 西有家町須川商店街
　10：00～16：00 ＊詳細P20

3㈰ ●文化の日
●第32回みそ五郎まつり 10：00～16：00 ＊詳細P20

24㈭ ●行政相談  ありえコレジヨホール　17：30～19：00
　口之津福祉センター　10：00～12：00

●年金相談　北有馬支所　10：00～15：00 ＊要予約
●行政相談  深江ふれあいの家　13：00～16：00

16㈬
●男女共同参画講演会  ありえコレジヨホール  19：00～
●司法書士相談会（多重債務・登記・相続・契約関係）＊要予約
　西有家総合学習センターカムス  13：00～17：00
●行政相談  西有家老人福祉センター　10：00～12：00
　北有馬ピロティー文化センター日野江  10：00～12：00
　加津佐公民館　13：00～15：00

7㈪
8㈫
9㈬
10㈭
11㈮
12㈯

15㈫

6㈰
●深江町民体育祭　深江運動場 9：00～14：30 ＊詳細P4～5
●西有家地区体育祭　西有家中学校グラウンド 9：30～14：30
●口之津地区体育祭　口之津中学校グラウンド 9：00～15：00
●加津佐町民体育祭　加津佐グラウンド 9：00～15：00

13㈰
●北有馬地区体育祭　北有馬ふれあい交流広場グラウンド
　9：00～15：00
●南有馬地区体育祭　南有馬運動公園グラウンド
　9：50～15：30 ＊詳細P4～5

●年金相談　口之津支所　10：00～15：00 ＊要予約

●行政相談  ありえコレジヨホール　17：30～19：00

17㈭
18㈮
19㈯ ●ありえ蔵めぐり音楽祭 ＊詳細P21

21㈪
22㈫
23㈬

25㈮
26㈯ ●南島原市行政相談会 ありえコレジヨホール

　13：00～16：00 ＊詳細P22

27㈰
28㈪
29㈫
30㈬
31㈭

4㈪
5㈫ ●農家相談所  深江支所　9：00～16：00

●振替休日

●島原半島ジオ・マルシェ がまだすドーム 9：00～15：00
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平成25年８月末日現在

50,627（－31）

23,683（－13）

26,944（－18）

18,882（＋11）

問  企画振興課 ☎050（3381）5030

現金寄附6,093万247円 寄贈品（８件） 3,850万円相当現在累計
（平成25年８月末日現在）

●「無料法律相談」「司法書士・行政
書士相談会」の予約は、市民相談セ
ンター（人権・男女共同参画室内） 
☎0957（82）3010 に電話で申
し込んでください。
●「行政相談」は、秘書広報課 ☎050
（3381）5001にお問い合わせく
ださい。
●「年金相談」の予約は、保険年金課 
☎050（3381）5039に電話で
申し込んでください。
●「農家相談所」は、農業委員会 ☎050
（3381）50９０にお問い合わせ
ください。
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10月 11月

10月は、市県民税（第３期）・
国民健康保険税（第４期）の納期月です
※納期限は、10月31日㈭となっています。

10月16日㈬ 開場：午後６時30分
開演：午後７時10分

午後７時から「人権標語入賞者表彰式」

ありえコレジヨホール

日時

会場

男女共同参画講演会

入場無料

講師

（大阪樟蔭女子大学教授・医師）

石 藏  文 信氏
いし くら ふみ のぶ

●手話通訳
●要約筆記
●託児所あり

あなたは「夫源病」「妻源病」ではありませんか？600 組の夫婦を救っ
た講師が、もっと楽にやっていける夫婦関係について、ユーモアを交え
ながら、やさしくお話します。お誘い合せの上、ぜひご来場ください。

問 人権・男女共同参画室  ☎０５０（３３８１）５０３５

10月5日㈯～14日㈪　深江ふるさと伝承館
長崎県美術館生涯学習事業「移動美術館」

薬と健康の週間  10月17日㈭～23日㈬


